

【新旧対照表】

(上段) 改訂前 (下段) 改訂後 改訂後の下線部が改訂箇所である。

[ アル・カーイダと関係を有する個人・団体 ]

353. ドゥモン・リオネル (別名：ビラル、ハムザ、ブルゲール・ジャック)  
DUMONT LIONEL (a. k. a. : BILAL; HAMZA; BROUGERE Jacques)  
生年月日：1971年1月21日  
出生地：Robaix, France

353. ドゥモン・リオネル (別名：ビラル、ハムザ、ブルゲール・ジャック)  
DUMONT LIONEL (a. k. a. : BILAL; HAMZA; BROUGERE Jacques)  
称号：不明  
役職：不明  
生年月日：(a) 1971年1月21日 (b) 1975年1月29日  
出生地：Robaix, France  
国籍：不明  
旅券番号：不明  
ID番号：不明  
住所：of non-fixed address in Italy  
国連制裁委員会による指定日：2003年6月25日 (2004年11月22日に改訂)  
その他の情報：不明

453. ジャマーアト・アル・タウヒード・ワ・アル・ジハード (別称：(a) アル・ザルカウィ・ネットワーク (b) アル・タウヒード (c) ザ・モノイズム・アンド・ジハード・グループ)  
JAMA' AT AL-TAWHID WA' AL-JIHAD (JTJ) (a. k. a. : (a) al-Zarqawi network (b) al-Tawhid (c) the Monotheism and Jihad Group)  
旧称：不明  
所在地：不明  
国連制裁委員会による指定日：2004年10月18日  
その他の情報：不明

453. ジャマーアト・アル・タウヒード・ワ・アル・ジハード (別称：(a) アル・ザルカウィ・ネットワーク (b) アル・タウヒード (c) ザ・モノイズム・アンド・ジハード・グループ (d) カーイダ・オブ・ザ・ジハード・イン・ザ・ランド・オブ・ザ・ツー・リバーズ (e) アル・カーイダ・オブ・ジハード・イン・

ザ・ランド・オブ・ザ・ツー・リバーズ(f)ザ・オーガナイゼーション・オブ・ジハーズ・ベース・イン・ザ・カントリー・オブ・ザ・ツーリバーズ(g)ザ・オーガナイゼーション・ベース・オブ・ジハード／カントリー・オブ・ザ・ツー・リバーズ(h)ザ・オーガナイゼーション・ベース・オブ・ジハード／メソポタミア(i)タンズィム・カーイダット・アル・ジハード・フィ・ビラード・アル・ラーフィダイン(j)タンズィーム・カーイダット・アル・ジハード／ビラード・アル・ラーフィダイニ)

JAMA' AT AL-TAWHID WA' AL-JIHAD(JTJ) (a. k. a. : (a) al-Zarqawi network (b) al-Tawhid (c) the Monotheism and Jihad Group (d)Qaida of the Jihad in the Land of the Two Rivers(e)Al-Qaida of Jihad in the Land of the Two Rivers(f)The Organization of Jihad's Base in the Country of the Two Rivers(g)The Organization Base of Jihad/ Country of the Two Rivers(h)The Organization Base of Jihad/ Mesopotamia(i)Tanzim Qa' idat Al-Jihad fi Bilad al-Rafidayn(j)Tanzeem Qa' idat al Jihad/ Bilad al Raafidaini

旧称：不明

所在地：不明

国連制裁委員会による指定日：2004年10月18日 (2004年12月3日に改訂)

その他の情報：不明